
 

 

 

 

 

 

 

 עיריית קריית ביאליק 

 08/2020פרוטוקול וועדת כספים  

 ( 18.10.2020)   "א פ תש ,  ל' בתשרי ,  ראשון מיום  
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 )בהיוועדות מרחוק(   08/2020פרוטוקול וועדת כספים  

ן,    פ"א , תש ל' בתשרי יום ראשו
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 08/2020ישיבת וועדת כספים מספר  

 

 נוכחים:  

 חברת מועצה ויושבת ראש וועדת כספים   -  הגב' עו"ד אדווה בלמס  •

 חבר מועצה   -    מר ירון סלמן  •

 חבר מועצה   -    מר יוסי ברבי  •

 

 חסרים: 

 ממלא מקום וסגן ראש העיר   -   מר יוסי אזריאל  •

 חבר מועצה וסגן ראש העיר   -   מר עמירם מסס  •

 

 מוזמנים: 

 גזבר העירייה   -    רו"ח חן פרץ  •
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 על סדר היום: 

 4 .............................. פתיחת תב"רים )תקציבים בלתי רגילים(  . 1

  מקור   שקלים,   162,000  סך   על   בהסגר   לרשויות   סיוע   תב"ר   פתיחת  1.1

ן   4 ....................................................... הפנים.   משרד   מימו

  4,500,000  סך   על   ביאליק   קריית   עיריית   מנהלת   תב"ר   פתיחת  1.2

ן   מקור   שקלים,    ביקש   ברבי   יוסי   החבר   ישראל.   מקרקעי   רשות   מימו

,   כספים   מהות   לברר  ן   בהרחבה,   השיב   והגזבר   אלו י   תוספת   זו   כי   וצי

 4 ....... הגג.   הסכם   במסגרת   ישראל(   מקרקעי   )רשות   מרמ"י   שניתנה 

  מקור   שקלים,   200,000  סך   על   2020  איטום   עבודות   תב"ר   פתיחת  1.3

ן   4 ........................................................ השבחה.   קרן   מימו

 4 ............................................. הגדלת/שינוי /סגירה תבר"ים  . 2

  הרקפות   גבעת   בשכונת   כנסת   בית   הרחבת   ביצוע   1289  תב"ר   הגדלת  2.1

ן   מקור   שקלים   1,140,000  סך   על   4 ........................ תרומה   מימו

  סך   על   3  שלב   אפק   בנאות   תשתיות   עבודות    1368  תב"ר   הגדלת  2.2

ן   מקור   ,   שקלים   409,500  4 .............. ישראל.   מקרקעי   רשות   מימו

ן   הקמת   1433  תב"ר   הגדלת  2.3   סך   על   208  מגרש   כנסת   ובית   יום   מעו

ן   מקור   שקלים,   883,477 - ו   מרגלית   נאות   שקלים   283,477  מימו

 5 ........................................ הדתות.   משרד   שקלים   600,000

  בית   האתיופית   לעדה   קהילתי   מרכז   הצטיידות   1423  תב"ר   הגדלת  2.4

ן   מקור   שקלים,   112,040.30  סך   על   הידידות    מגבית   קרן   מימו

 5 .................................................................... בריטניה. 

ז   עבודות   1488  תב"ר   הגדלת  2.5   סך   על   2020  העיר   ברחבי   ניקו

ן   מקור   שקלים,   100,000  5 ............................. תיעול.   קרן   מימו

י   1237  תב"ר   הגדלת  2.6   הסכם   בנושא   העירייה   של   שוטפות   הוצאות   כיסו

ן   מקור   שקלים,   112,207  סך   על   הגג   5 . ישראל.   מקרקעי   רשות   מימו

.   ביאליק   בי"ס   למידה   מרחבי   עיצוב   1404  תב"ר   סגירת  2.7  5 ...... מאוזן

.   פנימית   רשת   וממסר   קשר   מכשירי   1491  תב"ר   סגירת  2.8 זן  5 ...... מאו

  אורט   חינוך   קרית   פרטנית   פיזית   נגישות   1471  תב"ר   סגירת  2.9

זן   5 .................................................................... .. ... מאו

.   מואר   שילוט   1446  תב"ר   סגירת  2.10 זן  5 ................................ מאו

.   2019  ומדרכות   כבישים   סלילת   1444  תב"ר   סגירת  2.11 זן  5 .......... מאו

.   2018  קיץ   שיפוצי   1415  תב"ר   סגירת  2.12  5 ..........................מאוזן

.    שחב"ק   מגרש   1380  תב"ר   סגירת  2.13  5 ............................. מאוזן

  לבריאות   ותחנה   חברתיים   לשרותים   אגף   העברת   1375  תב"ר   סגירת  2.14

.   המשפחה   5 ........................................................... מאוזן

.   כבישים   וריבוד   שיקום   1350  תב"ר   סגירת  2.15  5 .................... מאוזן

.   ביאליק   בי"ס   למידה   מרחבי   עיצוב   1404  תב"ר   ירת סג  2.16  6 ...... מאוזן

זן   רקפות   בי"ס   תלמידים   והורדת   העלאת   1274  תב"ר   סגירת  2.17  6 .. מאו
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 פרוטוקול 

 

 פתיחת תב"רים )תקציבים בלתי רגילים(  .1

 

תב"ר  1.1 בהסגר    פתיחת  לרשויות  סך סיוע    על 

 , מקור מימון משרד הפנים. שקלים   162,000

  על סך פתיחת תב"ר מנהלת עיריית קריית ביאליק   1.2

מקרקעי  שקלים   4,500,000 רשות  מימון  מקור   ,

החבר יוסי ברבי ביקש לברר מהות כספים    ישראל. 

תוספת   זו  כי  וציין  בהרחבה,  השיב  והגזבר  אלו, 

מרמ"י   ישראל(  שניתנה  מקרקעי  במסגרת  )רשות 

 הסכם הגג. 

איטום  פת  1.3 עבודות  תב"ר  סך   2020יחת    על 

 , מקור מימון קרן השבחה. שקלים   200,000

 

 החלטה: 

 אושר פה אחד 

 

 הגדלת/שינוי /סגירה תבר"ים  .2

תב"ר  2.1 כנסת    1289  הגדלת  בית  הרחבת  ביצוע 

  שקלים   1,140,000  על סך בשכונת גבעת הרקפות  

 מקור מימון תרומה 

עבודות תשתיות בנאות אפק      1368הגדלת תב"ר   2.2

, מקור מימון רשות    שקלים   409,500  על סך   3שלב  

 מקרקעי ישראל. 
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תב"ר  2.3 כנסת    1433  הגדלת  ובית  יום  מעון  הקמת 

סך   208מגרש   מימון  שקלים   883,477  על  מקור   ,

  שקלים   600,000- נאות מרגלית ו   שקלים   283,477

 משרד הדתות. 

הצטיידות מרכז קהילתי לעדה    1423הגדלת תב"ר   2.4

הידידות   בית  סך האתיופית    112,040.30  על 

 , מקור מימון קרן מגבית בריטניה. שקלים 

תב"ר   2.5 ברח   1488הגדלת  ניקוז  העיר  עבודות  בי 

סך   2020 קרן  שקלים   100,000  על  מימון  מקור   ,

 תיעול. 

תב"ר   2.6 של    1237הגדלת  שוטפות  הוצאות  כיסוי 

הגג   הסכם  בנושא  סך העירייה    112,207  על 

 , מקור מימון רשות מקרקעי ישראל. שקלים 

תב"ר   2.7 בי"ס    1404סגירת  למידה  מרחבי  עיצוב 

 ביאליק מאוזן. 

תב"ר  2.8 רשת    1491  סגירת  וממסר  קשר  מכשירי 

 פנימית מאוזן. 

תב"ר   2.9 קרית    1471סגירת  פרטנית  פיזית  נגישות 

 חינוך אורט מאוזן. 

 שילוט מואר מאוזן.   1446סגירת תב"ר   2.10

  2019סלילת כבישים ומדרכות  1444סגירת תב"ר  2.11

 מאוזן. 

 מאוזן.   2018שיפוצי קיץ    1415סגירת תב"ר   2.12

 אוזן. מגרש שחב"ק  מ   1380סגירת תב"ר   2.13

תב"ר   2.14 לשרותים    1375סגירת  אגף  העברת 

 חברתיים ותחנה לבריאות המשפחה מאוזן. 

 שיקום וריבוד כבישים מאוזן.   1350סגירת תב"ר   2.15
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תב"ר   2.16 בי"ס    1404סגירת  למידה  מרחבי  עיצוב 

 ביאליק מאוזן. 

העלאת והורדת תלמידים בי"ס    1274סגירת תב"ר   2.17

 רקפות מאוזן 

 

 החלטה: 

 אושר פה אחד 

 

 

 

 

 עו"ד אדווה בלמס 

 צת עיר יו"ר ועדת כספים וחברת מוע 
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 קובץ החלטות 

 

 4 .......................................................... החלטה: אושר פה אחד 

 6 .......................................................... החלטה: אושר פה אחד 

 


